



महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण, पुणे

(महाराष्ट्र शासनाची संस्था)

औंध रोड, स्पायसर कॉलेजसमोर, पशुसंवर्धन आयुक्तालयाशेजारी, औंध,
पुणे ४११ ००७ | फोन नं. ०२०-३५०००४५० | website: www.mahaurja.com

जाहीर सूचना

कृषिजन्य अवशेषांवर आधारित (Biomass Based) वीज निर्मिती प्रकल्पां-साठीच्या धोरणाचा मसुदा तयार करण्यासाठी महाऊर्जामार्फत अभिप्राय मागविण्यात येत आहेत. याबाबत स्वारस्य असलेल्या विकासक/संघटना/सल्लागार कं. इत्यादीं मार्फत ही सूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून ०७ दिवसांच्या आत त्यांच्या सूचना/अभिप्राय इंग्रजी/मराठी भाषेत आवश्यक दस्तऐवजाच्या तपशीलासह कार्यालयाच्या पत्त्यावर, ई-मेलद्वारे (be@mahaurja.com) अथवा टपालाद्वारे/समक्ष सादर करणेबाबत आवाहन करण्यात येत आहे.

त्याचप्रमाणे राज्याच्या ऊर्जा संवर्धन धोरणाचे प्रारूप महाऊर्जांच्या संकेत स्थळावर www.mahaurja.com जाहिर करण्यात आले असून ऊर्जा परिक्षक/सल्लागार कंपन्या/ऊर्जा क्षेत्रातील तज्ञ इ. मार्फत ही सूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून ०७ दिवसांच्या आत त्यांच्या सूचना/अभिप्राय इंग्रजी/मराठी भाषेत आवश्यक दस्तऐवजाच्या तपशीलासह कार्यालयाच्या पत्त्यावर, ई-मेलद्वारे (eee@mahaurja.com) अथवा टपालाद्वारे/समक्ष सादर करणेबाबत आवाहन करण्यात येत आहे.

तसेच बायोमास संबंधी चर्चेसाठी बैठक दि. ०१/०९/२०२३ रोजी स. ११:३० वा. व ऊर्जा संवर्धन धोरणविषयी दु. ०२:०० वा पशुसंवर्धन आयुक्तालय, कामधेनू हॉल, स्पायसर कॉलेज समोर, औंध, पुणे-४११ ००७ येथे आयोजित केली आहे.

विनिर्दिष्ट केलेल्या दिनांकानंतर प्राप्त झालेल्या सूचना/अभिप्राय विचारात घेण्यात येणार नाहीत. मा. महासंचालक, महाऊर्जा यांनी कोणतेही कारण न देता सूचना/अभिप्राय स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे.

दिनांक: २१.०८.२०२३

ठिकाण: पुणे

सही/-

महासंचालक



MAHARASHTRA ENERGY DEVELOPMENT AGENCY, PUNE

(A Government of Maharashtra Institute)

Aundh Road, Opposite to Spicer College, Near Commissionerate of Animal Husbandry, Aundh, Pune-411007

Phone No.: 020-35000450 | Website: www.mahaurja.com

PUBLIC NOTICE

MEDA is in process of preparation of draft policy for Biomass based power plant. Interested developers/organizations/consultancy companies etc. are requested to submit their suggestions/opinions in English/Marathi language with details of necessary documents to the office, through e-mail (be@mahaurja.com) by post or in person in 07 days in office working hours from the date of publication of this notice.

Also, draft Energy Conservation Policy has been kept on MEDA's website (www.mahaurja.com). Interested Auditors/Consultancy Firms/Energy Sector Experts etc. are requested to submit their suggestions/opinions in English/Marathi language with details of necessary documents to the office address, through e-mail (eee@mahaurja.com) by post or in person in 07 days in office working hours from the date of publication of this notice.

Physical consultation meet is organized on 01.09.2023 at 11:30 am for Biomass & 02:00 pm for Energy Conservation Policy at Commissionerate of Animal Husbandary, Kamdhenu Hall, Opposite to Spicer College, Aundh, Pune-411 007.

Suggestions/feedback received after due date will not be considered. Hon'ble Director General, MEDA reserves the right to accept or reject any suggestion/feedback without assigning any reasons thereof.

Date: 21.08.2023

Place: Pune

Sd/-
Director General